A qui vallem Josaphat incolebant, continuis precibus, & hortatu patriarchæ Hierosolymitani, istorum se congregationi adjunxit. Isthinc iterum avocatus, Abbas constitutus est monasterii Palmatæ, non procul à Tiberiade. Inde rursus exemptus à Fulconis regis conjugæ, Hierosolymam petit: ubi cum annos paucos delitasset, ad priorem sedem hortatu Nazareni Archiepiscopi revertitur. Ab eo tempore, quo primùm factus est eremita, carne, vino, ovibus & caseo penitus abstinent. Quotidie, Dominicis & festis diebus exceptis, jejunavit. Legumina semicruda sine pane sumpsit. Piscibus verò uti solitus. Vestitus sordidus. Lectioni assidue intentus. Inter suos se neque Abbatem, neque Priorem nominari passus est. In Gallias adhuc degens, Hispaniam ingredi statuit, ut Saracenis ibidem fidem Christianam prædicaret. Suis auctor fuit, ut secum Ascalonem iter facerent, & se se captivos statuerent, ut totidem numero Christianos captivitate liberarent. Sed sociorum dehortantium consiliis acquievit. Pecuniam oblatam respuit. Seipsum solitus est flagellare, ut profusus lachrymis diu lugeret, si quando hallucinaretur etiam in re vilissima. Vigiliis nocturnis tantopere se se afflixit, ut ad mensam sedens obdormisceret sæpe, & panis bucella orti ingesta rursus excideret. Habitum & mores monachorum Cisterciensium unice adamavit, ita ut suorum unum mitteret Hierosolymam in Gallias pro adducendo ejus Ordinis monacho, ex quo omnia, quæ ad eam religionem pertinerent, addicere posset. Eamque etiam ob causam suam in Tiberiadem cœnobio monachis hortator fuit, ut tali cucullo uterentur. Quod tamen illis persuadere non potuit, quia locus ille ad Jordanem supra modum calidus ejusmodi habitum respuit. De ambitione solitus est dicere, omnia vitia divino auxilio superari posse, unicum hoc illis sese insinuate, qui sanctius præ aliis vivere studerent, & ita quidem ut vix deprehendi possit. Egenis liberaliter dedit, ita ut sinistra manus nesciret, quid faceret dextra. Anno 1140. obiit, hæc secum subinde meditans: Terribilis Deus in consiliis super filios hominum. Item: Nescit homo, an amore vel odio dignus sit. *Gerardus à Nazareth in vita ejus.*

Joanni, Anglorum Regi, à Pontifice Innocentio sacris interdictionum fuerat, & subditi omnes ab illius obedientia absoluti, an. 1212. Philippus Gallorum Rex magnam classem ad invadendum Angliæ regnum Pontificis in iuncta comparaverat. Eremita quidam Petrus Eboracensis, dum Joannes adversus afflictabatur rebus, circa Calendas Januariæ, prædixit fore, ut ille ad diem, qui Ascensionis Christi faceret, de regno egeretur, nec recularum se ulterò mortem subire, si vaticinatio caret eventum. In custodiam conjectus, cum advenisset dies dictus, à Joanne crudeliter cum filio, licet innocente, laqueo suspensus fuit. *Polyd. l. 15. Decad. 2.*